
（単位：円）

東日本 中日本 西日本 中国 四国 本部 合計

会費 152,000 95,000 52,000 36,000 53,000 388,000

入会金 0

（支部送金受） 388,000 388,000

競技参加費 1,676,000 194,000 50,685 316,860 336,000 2,573,545

雑収入 22,400 14404 70,000           106,804

スポンサー他 60,000 60,000 ※双葉電子工業㈱ 30,000
※工業会　30,000

繰越金 246,009 685,431 75,025 210,893 1,217,358

0

合計 2,074,009 311,400 102,685 1,052,695 464,025 728,893 4,733,707

本部送金 152,000 95,000 52,000 36,000 53,000 388,000

印刷費 0

交通費 0

事務・通品費 592 2,026 2,618

備品・消耗品 25,000 24,740 350,000 399,740

大会費用他 1,645,436 130,851 ＊ 244,437 373,203 2,393,927

雑費 200 2,435 30,000 32,635

会議費 0

トロフィー他 16,500 550,000 566,500

合計 1,822,436 225,851 52,200 322,269 430,664 930,000 3,783,420

収支 繰越金 251,573 85,549 50,485 730,426 33,361 -201,107 950,287

【⾧距離】

合計

エントリー代 1,635,000

0

0

0

合計 1,635,000

大会費用 1,206,315

賞品・参加賞 140,000

印刷費 5,000

交通費

通信費

雑費

申請代

0

合計 1,575,315

【全日本 周回・ヒート】

合計

エントリー代 977,000

雑収入 121,200

0

0

合計 1,098,200

大会費用 593,144

賞品・参加賞 335,890

印刷費 0

交通費

通信費

雑費

申請代

0

合計 1,115,954

ー JMPBA ー

JAPAN MODEL POWER BOAT ASSOCIATION

1,115,954

6,920                                      

30,000                                    

1,098,200

支

出

593,144                                  

335,890                                  

150,000                                  

全日本　周回・ヒート

収

入

977,000                                  

121,200                                  

作成日：2024/3/24

100,000                                  

35,000                                    

80,000                                    

9,000                                      

2023 収支報告書

収

入

支

出

琵琶湖大会

632,000                                  

366,315                                  

支

出

収

入

840,000                                  

1,003,000

霞ヶ浦10ｋｍ大会

1,003,000                               

581,315 994,000

140,000                                  

5,000                                      

632,000


