2023 収支報告書

作成日:2024/3/24

(単位:円)

		東日本	中日本	西日本	中国	四国	本部	合計	
収入	会費	152,000	95,000	52,000	36,000	53,000		388,000	1
	入会金							0	1
	(支部送金受)						388,000	388,000	1
	競技参加費	1,676,000	194,000	50,685	316,860	336,000		2,573,545	1
	雑収入		22,400		14404		70,000	106,804	1
	スポンサー他						60,000	60,000	1
	繰越金	246,009			685,431	75,025	210,893	1,217,358	1
								0	1
	合計	2,074,009	311,400	102,685	1,052,695	464,025	728,893	4,733,707	
	本部送金	152,000	95,000	52,000	36,000	53,000		388,000	1
	印刷費							0	1
	交通費							0	1
	事務・通品費				592	2,026		2,618	1
支	備品・消耗品	25,000			24,740		350,000	399,740	1
出	大会費用他	1,645,436	130,851	*	244,437	373,203		2,393,927	1
	雑費			200		2,435	30,000	32,635	1
	会議費							0	1
	トロフィー他				16,500		550,000	566,500	1
	合計	1,822,436	225,851	52,200	322,269	430,664	930,000	3,783,420	-
収支	繰越金	251,573	85,549	50,485	730,426	33,361	-201,107	950,287	Ī

※双葉電子工業㈱ 30,000 ※工業会 30,000

【長距離】

		琵琶湖大会	霞ヶ浦10 k m大会	습타
収入	エントリー代	632,000	1,003,000	1,635,000
				0
				0
				0
	合計	632,000	1,003,000	1,635,000
支出	大会費用	366,315	840,000	1,206,315
	賞品・参加賞		140,000	140,000
	印刷費		5,000	5,000
	交通費	100,000		
	通信費		9,000	
	雑費	35,000		
	申請代	80,000		
				0
	승計	581,315	994,000	1,575,315

【全日本 周回・ヒート】

		全日本 周回・ヒート	合計
収入	エントリー代	977,000	977,000
	雑収入	121,200	121,200
			0
			0
	合計	1,098,200	1,098,200
	大会費用	593,144	593,144
	賞品・参加賞	335,890	335,890
	印刷費		0
支出	交通費	150,000	
	通信費	6,920	
	雑費	30,000	
	申請代		
			0
	合計	1,115,954	1,115,954

JMPBA

JAPAN MODEL POWER BOAT ASSOCIATION